
 

 

 

 

EAST HYDERABAD EXPRESSWAY LIMITED 

 

 

 

ANNUAL REPORT 

 

 

 

2010-11 

 

 

 

 

 

 



DIRECTORS’ REPORT 

  

 

The Shareholders 

EAST HYDERABAD EXPRESSWAY LIMITED 

 

Your Directors have pleasure in presenting the Fourth Annual Report along with the 
Statements of Audited Accounts for the financial year ended March 31, 2011 

 
  

FINANCIAL RESULTS 

 

The financial results of the Company are as under: 

 (Amount in `) 

 Year ended 
March 31, 2011 

Year ended 
March 31, 2010 

Total Income 118,734 - 

Total Expenses 1,915,319 2,223,924 

Profit/(Loss) Before Tax (1,796,585) (2,223,924) 

Prior period items - (760,873) 

Less: Provision for Tax (1,180,000) (600,000) 

Profit /(Loss)After Tax (2,976,585) (3,584,797) 

Balance carried forward  (6,561,382) (3,584,797) 

 
 

DIVIDEND: 

 

Due to inadequacy of profits, your Directors have not recommended any dividend for the 

year under review 

 

 

OPERATIONS: 

 

During the year under review, your Company had completed the construction of 8-lane 

access control expressway viz. Outer Ring Road in Hyderabad City which was awarded by 

Hyderabad Urban Development Authority (HUDA) on Design, Construction, Development, 

Finance, Operation and Maintenance basis upto December 10, 2022. The Company had 

applied for provisional completion certificate on March 1, 2011. The total cost incurred for 

the project till date is ` 449.97 Crores.  

 

   

DIRECTORS:  

 

During the year under review, Mr. R. C. Bawa and Mr. Harish Mathur resigned as Directors 

of the Company with effect from June 14, 2010 and February 11, 2011, respectively. The 

Directors placed on record their sincere appreciation for the valuable guidance and support 

rendered by them 

 

 

 



Mr. Mukund Sapre, Director of the Company is liable to retire by rotation at the forthcoming 

Annual General Meeting of the Company and being eligible offer himself for re-appointment. 

Your Directors recommend his re-appointment 

 

 

AUDITORS:  

 
M/s. Luthra & Luthra, Chartered Accountants, Statutory Auditors, retires at the ensuing Annual 

General Meeting and have expressed their willingness to continue as Statutory Auditors, if  
re-appointed  

 

 

DEPOSITS: 

 

Your Company has not accepted any Fixed Deposits during the year under review 

   

 

CORPORATE GOVERNANCE:   
 

Four Board Meetings were held during the period under review on May 10, 2010, July 23, 

2010, October 26, 2010 and January 24, 2011. The numbers of meetings attended by the 

Directors are as under:  

 

Sr. 

No. 

Name of Directors No. of Board Meetings held 

during tenure 

 

Meetings attended 

1 Mr. Mukund Sapre 4 3 

2 Mr. R C Bawa 

(upto June 14, 2010) 

1 1 

3 Mr. Cherian George 4 4 

4 Mr. Harish Mathur 

(upto February 11, 2011) 

4 4 

5 Mr J Prabhakar 4 4 

 

The Audit Committee has been constituted by the Company for observing good corporate 

governance and has focused attention on the affairs of the Company 

 

The Audit Committee is comprised of Mr. Mukund Sapre and Mr. Cherian George. The Audit 

Committee met four times during the year under review on May 10, 2010, July 23, 2010, 

October 26, 2010 and January 24, 2011 

 

 

PARTICULARS OF EMPLOYEES: 

 
There was no employee in respect of whom the statement is required to be prepared pursuant 

to Section 217(2A) of the Companies Act, 1956 read with the Companies (Particulars of 
Employees) Rules, 1975, as amended from time to time  

  

 



DIRICrORS RESPO’wSIBhI Ifl SI trk1EPfl:

Pursuant to Section ‘1 ‘fl ‘S 44 of the Comparne’ Act. 1056 (‘the \cfl the I)irectors based on
thc. reprtai.ntrtrons rixi. ned tram the Operatrn’ M mn’ement confirm that

(a) in the preparation of the annual aeeount the applicable accounting standards haie
been folkiwed aionr ‘uth proper eiplanatron relating to material departure’.

(b) the hi e ‘eIee,ted suc.h iccountrnt pohre’. and applied them tonsrstcntly intl macli.
juduments and cstrniatcs that arc reasonable and prudent so as to gn e a true and lair
ireis of the state of affairs of the Company at the end of the financial year and of the
1 on of the C amp my br thu pen d

jt.; tbcs bait taken proper rrrd %uffrt.icnt tdfe for the maintenance of adequate icc.oununu
recoeds ‘n accordance ‘ rth the pm’ rrons of the ‘Set for nfei’u’udrnu the ‘rsset of the
Compan and for precntmg and detecting fraud and other inegulanties

(d) the’ haie prepared the annual accounts on a going concern basis

FOkFIGN EXCII 4MW EARNINGS 4ND OUTGO:

There isas no earning or outgo of foreign e’ehangc during the year under resiew.

Since your Company does not haie any manufacturing facility, the other particulars in the
Camp inrec (l)ick ur’ of ParticulaN in the Report of Board of Drrettors1Rules. 1988 arc
not applicable
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